
ZARZĄDZENIE NR 1986/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 września 2009 r.

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości zabudowanej obiektem Fortu nr 49 ½ a
„Mogiła” stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz zarządzenia 
Wojewody Małopolskiego Nr 174/09 z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krakowie przy ul. Igołomskiej
zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się dokonać darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

położonej w Krakowie przy ul. Igołomskiej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 42 o pow. 
1,3495 ha obręb 20 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą Kw 168373, na 
rzecz Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej obiektem Fortu „Mogiła”, z przeznaczeniem na 
urządzenie i utrzymywanie terenu rekreacyjnego zorganizowanego w ramach istniejącej 
zabudowy fortecznej.

§ 2
W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 1 darowizna podlega 

odwołaniu.
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




